


sarge   HKS7   CMYK   stahlverarbeitung innen CZ

První krok při recyklaci

Společnost OHRA vyvinula a optimalizovala 
zvláště pro firmy zabývající se zpracováním a re-
cyklací autovraků robustní konzolový regál pro 
vozidla na konci životnosti. 

Tento skladovací systém nabízí dostatečné silové 
rezervy pro bezpečné skladování ve výšce, jakož 
i přímý přístup ke každému vozidlu.  Tím je dosa-
ženo značné úspory místa a vzhledem k nižší míře 
manipulace je hospodárnější i přesun k procesu 
recyklace.

Konzolové regály OHRA jsou trvalé a 
stabilní!

Robustní ocelové profily válcované za tepla, z 
nichž jsou vyrobeny nosné prvky konzolových re-
gálů, umožňují skladovat bezpečně nad sebou ně-
kolik automobilů na konci životnosti. Vysoká kva-
lita regálových stojanů a konzol zaručuje trvanlivé 
a hospodárné řešení pro meziskladování v provo-
zech zabývajících se zpracováním autovraků.

U nás plech nenajdete 

Konzolové regály OHRA jsou dimenzovány pro 
trvalé používání. Využití ocelových profilů válcova-
ných za tepla namísto tenkého plechu umožňuje 
dosáhnout vysoké nosnosti a zároveň kompaktní 
konstrukce. Výsledkem je vysoká skladovací kapa-
cita s minimální prostorovou náročností.

Užívejte si skvělých výhod:

Regálové stojany a konzoly z plnostěnných ocelových profilů 
IPE válcovaných zatepla

Bezpečný regálový systém pro různá vozidla na konci životnosti

Regálový stojan lze použít jednostranně i oboustranně

Zavěšené, výškově nastavitelné konzoly pro různá vozidla

Konzoly umožňují vodorovné zavěšování i vyndávání (např. sys-
tém K+H)

Díky plnostěnnému materiálu nehrozí skrytá koroze

Kvalitní práškový nástřik

Žárově zinkované provedení pro venkovní sklady

Skladovací systém lze kdykoli rozšiřovat

Velký program příslušenství umožňuje individuální uspořádání

Koncepce pro drobné zpracovatelské firmy, velké recyk-
lační dvory i komunální zařízení

Ať už jsou požadovány malé regálové jednotky pro malá vozidla nebo několik 
regálových řad pro velké recyklační provozy, společnost OHRA je schopna 
nabídnout tu správnou koncepci skladování a vhodné regálové systémy. 
Speciálně pro dočasné šetrné skladování osobních automobilů ve městech 
a obcích jsou k dispozici bezpečné a hospodárné skladovací systémy

Vhodné regálové jednotky pro malé, střední a velké provozy 

Plánování podle dostupné plochy a míry využití

Lze kdykoli rozšířit či přestavět

Speciální provedení pro města a obce

Zastřešené regály a regálové haly

V závislosti na použití a místních podmínkách nabízí OHRA dokonalé zastře-
šené regálové systémy, chráněné proti dešti a povětrnostním vlivům.  Pokud 
je třeba zastřešit celý proces recyklace, potom je zde nabídka regálových hal 
od společnosti OHRA. Podpěry regálů v tomto případě slouží současně jako 
nosná konstrukce střechy a stěny.

Možné univerzální střešní a stěnové konstrukce

Žárově zinkované provedení pro všechny nosné prvky

Značnou část stavby může zákazník zhotovit vlastními silami

Hospodárná řešení pro váš sklad. Získejte 
více prostoru a lepší uspořádanost s nižšími 
náklady na skladování!

L A G E R S Y S T E M E  M I T  K O N Z E P T

Konzolové regály

S
kl

ad
ov

án
í v

oz
id

el
 n

a 
ko

nc
i ž

iv
ot

no
st

i (
E

LV
)

P
ří

kl
ad

y 
sk

la
do

vá
ní

 v
 o

dv
ět

ví
 z

pr
ac

ov
án

í a
ut

ov
ra

ků

Všechny konzolové regály lze používat 
jednostranně i oboustranně. Lze dodat podle 
volby s vysoce kvalitním práškovým lakováním 
nebo jako žárově zinkované provedení. 

Skladování motorů v robustních konzolových regálech. Díky 
použití konzolových mostů lze v jedné rovině skladovat celou 
škálu velikostí.

Pro skladování náhradních a drobných dílů, ale i pro dílny a 
prodejny nabízí mnoho prostoru a přehlednost policové regály s 
nastavitelnou výškou pater. 

Přehledné skladování několika těžkých náprav za sebou v jedné 
rovině. Tím je možné rychle a se snadnou manipulací vyhledat 
to správné zboží.

Ve skladech dílů osobních vozidel nebo v prodejním prostoru 
zajistí vícepatrové policové regálové systémy lepší přehlednost a 
rychlé vyhledání drobného zboží.

K materiálu šetrné skladování kol, pneumatik a ráfků na 
robustních paletových regálech. Specifické řešení pro 
podniky v odvětví zpracování a recyklace autovraků.

Kombinace robustních paletových regálů pro skladování náhrad-
ních dílů nebo drobného zboží s využitím nejvyšší úrovně jako 
dalšího skladovacího prostoru pro převodovky nebo neskladné díly.

Přehledné skladování několika vozidel nad sebou. Využití dostupné 
výšky místnosti a stěnové plochy.

Možnost skladování náprav vozidel v konzolových 
regálech. Vzdálenosti mezi podpěrami jsou 
volitelné a úložné roviny jsou výškově nastavitelné. 

Jednotlivé regálové řady je možné na vyžádání 
částečně nebo zcela zastřešit. Při výpočtu profilů 
se přitom staticky zohlední místní zatížení sněhem 
a větrem.

Kompaktní konzolové regály pro skladování vozidel na konci 
životnosti ve venkovním prostoru. Při použití plnostěnných ocelo-
vých profilů nedochází ke skryté korozi jako u plechových profilů.

50 vozidel uskladněných v robustních zastřešených konzolových regálech. 
Vysoká kompaktnost skladování na minimálním půdorysu. Přehledné 
skladování a rychlý přístup ke všem modelům.



sarge        SILBER   HKS7   CMYK   stahlverarbeitung aussen CZ

OHRA Regalanlagen GmbH

Alfred-Nobel-Str. 24-44

D-50169 Kerpen

 
Tel. +49 (0) 2237 64-0

Fax +49 (0) 2237 64-152

info@ohra.de, www.ohra.net 

Skladovací technologie pro 
vozidla s ukončenou životností

K
on

zo
lo

vé
 r

eg
ál

y

O
H

R
A

 0
8

/1
4

 C
Z

H
os

po
dá

rn
á 

sk
la

do
va

cí
 t

ec
hn

ik
a 

pr
o 

re
cy

kl
ač

ní
 p

ro
vo

zy

Úspora místa

Při skladování pouhých 3 vozi-
del nad sebou v oboustranném 
regálu ušetříte až 67 % plochy 
ve srovnání s běžným skladová-
ním na zemi.

Konzolové regály OHRA individu-
álně projektujeme a vyrábíme pro 
veškeré typy vozidel v oblasti 
zpracování autovraků. 

Podle manipulace s vodicí kolejnicí 
a v žárově zinkovaném provedení.    

Každé vozidlo je volně přístupné

Zúžení uliček pro průjezd vysoko-
zdvižných vozíků až o 75 %

Méně betonovaných ploch

Jsou vyloučeny škody

L A G E R S Y S T E M E  M I T  K O N Z E P T

L A G E R S Y S T E M E  M I T  K O N Z E P T

Použití vodicích kolejnic pro manipulaci s čtyřcestnými vysokozdvižnými vozíky

Využívání venkovní plochy pro 

skladování vozidel na konci životnosti 

Oboustranný regál pro 

3 vozidla nad sebou

Oboustranný regál pro 

4 vozidla nad sebou

Oboustranný regál pro 

5 vozidla nad sebou

Jednostranný regál pro 

4 vozidla nad sebou 

Koncepce skladování s úzkou uličkou, 

vodicí kolejnicí a stojanovými mosty



sarge   HKS7   CMYK   stahlverarbeitung innen CZ

První krok při recyklaci

Společnost OHRA vyvinula a optimalizovala 
zvláště pro firmy zabývající se zpracováním a re-
cyklací autovraků robustní konzolový regál pro 
vozidla na konci životnosti. 

Tento skladovací systém nabízí dostatečné silové 
rezervy pro bezpečné skladování ve výšce, jakož 
i přímý přístup ke každému vozidlu.  Tím je dosa-
ženo značné úspory místa a vzhledem k nižší míře 
manipulace je hospodárnější i přesun k procesu 
recyklace.

Konzolové regály OHRA jsou trvalé a 
stabilní!

Robustní ocelové profily válcované za tepla, z 
nichž jsou vyrobeny nosné prvky konzolových re-
gálů, umožňují skladovat bezpečně nad sebou ně-
kolik automobilů na konci životnosti. Vysoká kva-
lita regálových stojanů a konzol zaručuje trvanlivé 
a hospodárné řešení pro meziskladování v provo-
zech zabývajících se zpracováním autovraků.

U nás plech nenajdete 

Konzolové regály OHRA jsou dimenzovány pro 
trvalé používání. Využití ocelových profilů válcova-
ných za tepla namísto tenkého plechu umožňuje 
dosáhnout vysoké nosnosti a zároveň kompaktní 
konstrukce. Výsledkem je vysoká skladovací kapa-
cita s minimální prostorovou náročností.

Užívejte si skvělých výhod:

Regálové stojany a konzoly z plnostěnných ocelových profilů 
IPE válcovaných zatepla

Bezpečný regálový systém pro různá vozidla na konci životnosti

Regálový stojan lze použít jednostranně i oboustranně

Zavěšené, výškově nastavitelné konzoly pro různá vozidla

Konzoly umožňují vodorovné zavěšování i vyndávání (např. sys-
tém K+H)

Díky plnostěnnému materiálu nehrozí skrytá koroze

Kvalitní práškový nástřik

Žárově zinkované provedení pro venkovní sklady

Skladovací systém lze kdykoli rozšiřovat

Velký program příslušenství umožňuje individuální uspořádání

Koncepce pro drobné zpracovatelské firmy, velké recyk-
lační dvory i komunální zařízení

Ať už jsou požadovány malé regálové jednotky pro malá vozidla nebo několik 
regálových řad pro velké recyklační provozy, společnost OHRA je schopna 
nabídnout tu správnou koncepci skladování a vhodné regálové systémy. 
Speciálně pro dočasné šetrné skladování osobních automobilů ve městech 
a obcích jsou k dispozici bezpečné a hospodárné skladovací systémy

Vhodné regálové jednotky pro malé, střední a velké provozy 

Plánování podle dostupné plochy a míry využití

Lze kdykoli rozšířit či přestavět

Speciální provedení pro města a obce

Zastřešené regály a regálové haly

V závislosti na použití a místních podmínkách nabízí OHRA dokonalé zastře-
šené regálové systémy, chráněné proti dešti a povětrnostním vlivům.  Pokud 
je třeba zastřešit celý proces recyklace, potom je zde nabídka regálových hal 
od společnosti OHRA. Podpěry regálů v tomto případě slouží současně jako 
nosná konstrukce střechy a stěny.

Možné univerzální střešní a stěnové konstrukce

Žárově zinkované provedení pro všechny nosné prvky

Značnou část stavby může zákazník zhotovit vlastními silami

Hospodárná řešení pro váš sklad. Získejte 
více prostoru a lepší uspořádanost s nižšími 
náklady na skladování!

L A G E R S Y S T E M E  M I T  K O N Z E P T

Konzolové regály

S
kl

ad
ov

án
í v

oz
id

el
 n

a 
ko

nc
i ž

iv
ot

no
st

i (
E

LV
)

P
ří

kl
ad

y 
sk

la
do

vá
ní

 v
 o

dv
ět

ví
 z

pr
ac

ov
án

í a
ut

ov
ra

ků

Všechny konzolové regály lze používat 
jednostranně i oboustranně. Lze dodat podle 
volby s vysoce kvalitním práškovým lakováním 
nebo jako žárově zinkované provedení. 

Skladování motorů v robustních konzolových regálech. Díky 
použití konzolových mostů lze v jedné rovině skladovat celou 
škálu velikostí.

Pro skladování náhradních a drobných dílů, ale i pro dílny a 
prodejny nabízí mnoho prostoru a přehlednost policové regály s 
nastavitelnou výškou pater. 

Přehledné skladování několika těžkých náprav za sebou v jedné 
rovině. Tím je možné rychle a se snadnou manipulací vyhledat 
to správné zboží.

Ve skladech dílů osobních vozidel nebo v prodejním prostoru 
zajistí vícepatrové policové regálové systémy lepší přehlednost a 
rychlé vyhledání drobného zboží.

K materiálu šetrné skladování kol, pneumatik a ráfků na 
robustních paletových regálech. Specifické řešení pro 
podniky v odvětví zpracování a recyklace autovraků.

Kombinace robustních paletových regálů pro skladování náhrad-
ních dílů nebo drobného zboží s využitím nejvyšší úrovně jako 
dalšího skladovacího prostoru pro převodovky nebo neskladné díly.

Přehledné skladování několika vozidel nad sebou. Využití dostupné 
výšky místnosti a stěnové plochy.

Možnost skladování náprav vozidel v konzolových 
regálech. Vzdálenosti mezi podpěrami jsou 
volitelné a úložné roviny jsou výškově nastavitelné. 

Jednotlivé regálové řady je možné na vyžádání 
částečně nebo zcela zastřešit. Při výpočtu profilů 
se přitom staticky zohlední místní zatížení sněhem 
a větrem.

Kompaktní konzolové regály pro skladování vozidel na konci 
životnosti ve venkovním prostoru. Při použití plnostěnných ocelo-
vých profilů nedochází ke skryté korozi jako u plechových profilů.

50 vozidel uskladněných v robustních zastřešených konzolových regálech. 
Vysoká kompaktnost skladování na minimálním půdorysu. Přehledné 
skladování a rychlý přístup ke všem modelům.



sarge        SILBER   HKS7   CMYK   stahlverarbeitung aussen CZ

OHRA Regalanlagen GmbH

Alfred-Nobel-Str. 24-44

D-50169 Kerpen

 
Tel. +49 (0) 2237 64-0

Fax +49 (0) 2237 64-152

info@ohra.de, www.ohra.net 

Skladovací technologie pro 
vozidla s ukončenou životností

K
on

zo
lo

vé
 r

eg
ál

y

O
H

R
A

 0
8

/1
4

 C
Z

H
os

po
dá

rn
á 

sk
la

do
va

cí
 t

ec
hn

ik
a 

pr
o 

re
cy

kl
ač

ní
 p

ro
vo

zy
Úspora místa

Při skladování pouhých 3 vozi-
del nad sebou v oboustranném 
regálu ušetříte až 67 % plochy 
ve srovnání s běžným skladová-
ním na zemi.

Konzolové regály OHRA individu-
álně projektujeme a vyrábíme pro 
veškeré typy vozidel v oblasti 
zpracování autovraků. 

Podle manipulace s vodicí kolejnicí 
a v žárově zinkovaném provedení.    

Každé vozidlo je volně přístupné

Zúžení uliček pro průjezd vysoko-
zdvižných vozíků až o 75 %

Méně betonovaných ploch

Jsou vyloučeny škody

L A G E R S Y S T E M E  M I T  K O N Z E P T

L A G E R S Y S T E M E  M I T  K O N Z E P T

Použití vodicích kolejnic pro manipulaci s čtyřcestnými vysokozdvižnými vozíky

Využívání venkovní plochy pro 

skladování vozidel na konci životnosti 

Oboustranný regál pro 

3 vozidla nad sebou

Oboustranný regál pro 

4 vozidla nad sebou

Oboustranný regál pro 

5 vozidla nad sebou

Jednostranný regál pro 

4 vozidla nad sebou 

Koncepce skladování s úzkou uličkou, 

vodicí kolejnicí a stojanovými mosty



sarge   HKS7   CMYK   stahlverarbeitung innen CZ

První krok při recyklaci

Společnost OHRA vyvinula a optimalizovala 
zvláště pro firmy zabývající se zpracováním a re-
cyklací autovraků robustní konzolový regál pro 
vozidla na konci životnosti. 

Tento skladovací systém nabízí dostatečné silové 
rezervy pro bezpečné skladování ve výšce, jakož 
i přímý přístup ke každému vozidlu.  Tím je dosa-
ženo značné úspory místa a vzhledem k nižší míře 
manipulace je hospodárnější i přesun k procesu 
recyklace.

Konzolové regály OHRA jsou trvalé a 
stabilní!

Robustní ocelové profily válcované za tepla, z 
nichž jsou vyrobeny nosné prvky konzolových re-
gálů, umožňují skladovat bezpečně nad sebou ně-
kolik automobilů na konci životnosti. Vysoká kva-
lita regálových stojanů a konzol zaručuje trvanlivé 
a hospodárné řešení pro meziskladování v provo-
zech zabývajících se zpracováním autovraků.

U nás plech nenajdete 

Konzolové regály OHRA jsou dimenzovány pro 
trvalé používání. Využití ocelových profilů válcova-
ných za tepla namísto tenkého plechu umožňuje 
dosáhnout vysoké nosnosti a zároveň kompaktní 
konstrukce. Výsledkem je vysoká skladovací kapa-
cita s minimální prostorovou náročností.

Užívejte si skvělých výhod:

Regálové stojany a konzoly z plnostěnných ocelových profilů 
IPE válcovaných zatepla

Bezpečný regálový systém pro různá vozidla na konci životnosti

Regálový stojan lze použít jednostranně i oboustranně

Zavěšené, výškově nastavitelné konzoly pro různá vozidla

Konzoly umožňují vodorovné zavěšování i vyndávání (např. sys-
tém K+H)

Díky plnostěnnému materiálu nehrozí skrytá koroze

Kvalitní práškový nástřik

Žárově zinkované provedení pro venkovní sklady

Skladovací systém lze kdykoli rozšiřovat

Velký program příslušenství umožňuje individuální uspořádání

Koncepce pro drobné zpracovatelské firmy, velké recyk-
lační dvory i komunální zařízení

Ať už jsou požadovány malé regálové jednotky pro malá vozidla nebo několik 
regálových řad pro velké recyklační provozy, společnost OHRA je schopna 
nabídnout tu správnou koncepci skladování a vhodné regálové systémy. 
Speciálně pro dočasné šetrné skladování osobních automobilů ve městech 
a obcích jsou k dispozici bezpečné a hospodárné skladovací systémy

Vhodné regálové jednotky pro malé, střední a velké provozy 

Plánování podle dostupné plochy a míry využití

Lze kdykoli rozšířit či přestavět

Speciální provedení pro města a obce

Zastřešené regály a regálové haly

V závislosti na použití a místních podmínkách nabízí OHRA dokonalé zastře-
šené regálové systémy, chráněné proti dešti a povětrnostním vlivům.  Pokud 
je třeba zastřešit celý proces recyklace, potom je zde nabídka regálových hal 
od společnosti OHRA. Podpěry regálů v tomto případě slouží současně jako 
nosná konstrukce střechy a stěny.

Možné univerzální střešní a stěnové konstrukce

Žárově zinkované provedení pro všechny nosné prvky

Značnou část stavby může zákazník zhotovit vlastními silami

Hospodárná řešení pro váš sklad. Získejte 
více prostoru a lepší uspořádanost s nižšími 
náklady na skladování!

L A G E R S Y S T E M E  M I T  K O N Z E P T

Konzolové regály

S
kl

ad
ov

án
í v

oz
id

el
 n

a 
ko

nc
i ž

iv
ot

no
st

i (
E

LV
)

P
ří

kl
ad

y 
sk

la
do

vá
ní

 v
 o

dv
ět

ví
 z

pr
ac

ov
án

í a
ut

ov
ra

ků

Všechny konzolové regály lze používat 
jednostranně i oboustranně. Lze dodat podle 
volby s vysoce kvalitním práškovým lakováním 
nebo jako žárově zinkované provedení. 

Skladování motorů v robustních konzolových regálech. Díky 
použití konzolových mostů lze v jedné rovině skladovat celou 
škálu velikostí.

Pro skladování náhradních a drobných dílů, ale i pro dílny a 
prodejny nabízí mnoho prostoru a přehlednost policové regály s 
nastavitelnou výškou pater. 

Přehledné skladování několika těžkých náprav za sebou v jedné 
rovině. Tím je možné rychle a se snadnou manipulací vyhledat 
to správné zboží.

Ve skladech dílů osobních vozidel nebo v prodejním prostoru 
zajistí vícepatrové policové regálové systémy lepší přehlednost a 
rychlé vyhledání drobného zboží.

K materiálu šetrné skladování kol, pneumatik a ráfků na 
robustních paletových regálech. Specifické řešení pro 
podniky v odvětví zpracování a recyklace autovraků.

Kombinace robustních paletových regálů pro skladování náhrad-
ních dílů nebo drobného zboží s využitím nejvyšší úrovně jako 
dalšího skladovacího prostoru pro převodovky nebo neskladné díly.

Přehledné skladování několika vozidel nad sebou. Využití dostupné 
výšky místnosti a stěnové plochy.

Možnost skladování náprav vozidel v konzolových 
regálech. Vzdálenosti mezi podpěrami jsou 
volitelné a úložné roviny jsou výškově nastavitelné. 

Jednotlivé regálové řady je možné na vyžádání 
částečně nebo zcela zastřešit. Při výpočtu profilů 
se přitom staticky zohlední místní zatížení sněhem 
a větrem.

Kompaktní konzolové regály pro skladování vozidel na konci 
životnosti ve venkovním prostoru. Při použití plnostěnných ocelo-
vých profilů nedochází ke skryté korozi jako u plechových profilů.

50 vozidel uskladněných v robustních zastřešených konzolových regálech. 
Vysoká kompaktnost skladování na minimálním půdorysu. Přehledné 
skladování a rychlý přístup ke všem modelům.



sarge   HKS7   CMYK   stahlverarbeitung innen CZ

První krok při recyklaci

Společnost OHRA vyvinula a optimalizovala 
zvláště pro firmy zabývající se zpracováním a re-
cyklací autovraků robustní konzolový regál pro 
vozidla na konci životnosti. 

Tento skladovací systém nabízí dostatečné silové 
rezervy pro bezpečné skladování ve výšce, jakož 
i přímý přístup ke každému vozidlu.  Tím je dosa-
ženo značné úspory místa a vzhledem k nižší míře 
manipulace je hospodárnější i přesun k procesu 
recyklace.

Konzolové regály OHRA jsou trvalé a 
stabilní!

Robustní ocelové profily válcované za tepla, z 
nichž jsou vyrobeny nosné prvky konzolových re-
gálů, umožňují skladovat bezpečně nad sebou ně-
kolik automobilů na konci životnosti. Vysoká kva-
lita regálových stojanů a konzol zaručuje trvanlivé 
a hospodárné řešení pro meziskladování v provo-
zech zabývajících se zpracováním autovraků.

U nás plech nenajdete 

Konzolové regály OHRA jsou dimenzovány pro 
trvalé používání. Využití ocelových profilů válcova-
ných za tepla namísto tenkého plechu umožňuje 
dosáhnout vysoké nosnosti a zároveň kompaktní 
konstrukce. Výsledkem je vysoká skladovací kapa-
cita s minimální prostorovou náročností.

Užívejte si skvělých výhod:

Regálové stojany a konzoly z plnostěnných ocelových profilů 
IPE válcovaných zatepla

Bezpečný regálový systém pro různá vozidla na konci životnosti

Regálový stojan lze použít jednostranně i oboustranně

Zavěšené, výškově nastavitelné konzoly pro různá vozidla

Konzoly umožňují vodorovné zavěšování i vyndávání (např. sys-
tém K+H)

Díky plnostěnnému materiálu nehrozí skrytá koroze

Kvalitní práškový nástřik

Žárově zinkované provedení pro venkovní sklady

Skladovací systém lze kdykoli rozšiřovat

Velký program příslušenství umožňuje individuální uspořádání

Koncepce pro drobné zpracovatelské firmy, velké recyk-
lační dvory i komunální zařízení

Ať už jsou požadovány malé regálové jednotky pro malá vozidla nebo několik 
regálových řad pro velké recyklační provozy, společnost OHRA je schopna 
nabídnout tu správnou koncepci skladování a vhodné regálové systémy. 
Speciálně pro dočasné šetrné skladování osobních automobilů ve městech 
a obcích jsou k dispozici bezpečné a hospodárné skladovací systémy

Vhodné regálové jednotky pro malé, střední a velké provozy 

Plánování podle dostupné plochy a míry využití

Lze kdykoli rozšířit či přestavět

Speciální provedení pro města a obce

Zastřešené regály a regálové haly

V závislosti na použití a místních podmínkách nabízí OHRA dokonalé zastře-
šené regálové systémy, chráněné proti dešti a povětrnostním vlivům.  Pokud 
je třeba zastřešit celý proces recyklace, potom je zde nabídka regálových hal 
od společnosti OHRA. Podpěry regálů v tomto případě slouží současně jako 
nosná konstrukce střechy a stěny.

Možné univerzální střešní a stěnové konstrukce

Žárově zinkované provedení pro všechny nosné prvky

Značnou část stavby může zákazník zhotovit vlastními silami

Hospodárná řešení pro váš sklad. Získejte 
více prostoru a lepší uspořádanost s nižšími 
náklady na skladování!

L A G E R S Y S T E M E  M I T  K O N Z E P T

Konzolové regály

S
kl

ad
ov

án
í v

oz
id

el
 n

a 
ko

nc
i ž

iv
ot

no
st

i (
E

LV
)

P
ří

kl
ad

y 
sk

la
do

vá
ní

 v
 o

dv
ět

ví
 z

pr
ac

ov
án

í a
ut

ov
ra

ků

Všechny konzolové regály lze používat 
jednostranně i oboustranně. Lze dodat podle 
volby s vysoce kvalitním práškovým lakováním 
nebo jako žárově zinkované provedení. 

Skladování motorů v robustních konzolových regálech. Díky 
použití konzolových mostů lze v jedné rovině skladovat celou 
škálu velikostí.

Pro skladování náhradních a drobných dílů, ale i pro dílny a 
prodejny nabízí mnoho prostoru a přehlednost policové regály s 
nastavitelnou výškou pater. 

Přehledné skladování několika těžkých náprav za sebou v jedné 
rovině. Tím je možné rychle a se snadnou manipulací vyhledat 
to správné zboží.

Ve skladech dílů osobních vozidel nebo v prodejním prostoru 
zajistí vícepatrové policové regálové systémy lepší přehlednost a 
rychlé vyhledání drobného zboží.

K materiálu šetrné skladování kol, pneumatik a ráfků na 
robustních paletových regálech. Specifické řešení pro 
podniky v odvětví zpracování a recyklace autovraků.

Kombinace robustních paletových regálů pro skladování náhrad-
ních dílů nebo drobného zboží s využitím nejvyšší úrovně jako 
dalšího skladovacího prostoru pro převodovky nebo neskladné díly.

Přehledné skladování několika vozidel nad sebou. Využití dostupné 
výšky místnosti a stěnové plochy.

Možnost skladování náprav vozidel v konzolových 
regálech. Vzdálenosti mezi podpěrami jsou 
volitelné a úložné roviny jsou výškově nastavitelné. 

Jednotlivé regálové řady je možné na vyžádání 
částečně nebo zcela zastřešit. Při výpočtu profilů 
se přitom staticky zohlední místní zatížení sněhem 
a větrem.

Kompaktní konzolové regály pro skladování vozidel na konci 
životnosti ve venkovním prostoru. Při použití plnostěnných ocelo-
vých profilů nedochází ke skryté korozi jako u plechových profilů.

50 vozidel uskladněných v robustních zastřešených konzolových regálech. 
Vysoká kompaktnost skladování na minimálním půdorysu. Přehledné 
skladování a rychlý přístup ke všem modelům.


	tcz
	02
	03
	04
	05
	06
	07

